INAS

RESTAURANT

MITTAGSTISCH

giltig von Dienstag bis Freitag
von 12.00 bis 14.45 Uhr

WARME VORSPEISEN

GREEK FETA-TEIGROLLCHEN
Frittiert | FetafUllung | Honig | Sesam | 3 StUck

ROTE BEETE-CARPACCIO
Feta | Eisberg-Salat | Basilikum-Olivendl

FRISCHE TAGESSUPPE
Saisonal wechselnd | Auf Anfrage

FLEISCH & FISCH
Inkl. Beilage, Zaziki-Dip & Salat

BIFTEKI ,,FETA*
Grill | Rind und Schwein | FetafUllung

GYROS ,,UBERBACKEN*
Schweinenacken | Gouda | Sahnesauce |

HAHNCHEN ,,POLLO FINO DIJON-SENF*
Grill | Dijon-Senfsauce

GYROS ,,DREHSPIEB*
Schweinenacken | Zwiebeln

LAMMHUFTEAK
Grill| Ca. 180 Gr. | Krauterbutter

BIFTEKI & GYROS
Grill | DrehspieB | FetafGllung

KALAMARIS
Frittiert | Kalamaris-Ringe

PASTA ,CHAMPIGNONS-KNOBI*
Pfanne | Champignons | Butter-Knobisauce

KALBSLEBER MIT GYROS
Grill | DrehspieB | Zwiebeln

MEERBARBEN-FILET ,,OLIVENOL-ZITRONE*
Pfanne | Olivendl-Zitronensauce

FRUHLINGS-SALAT ,, GARNELEN*
Salat | 4 Garnelen | Rucola | Croutons
Cherrytomaten | Granatapfel |
Honig-Senfdressing

7,20

7,20

6,80

13.80

14,80

13,80

12,80

15,80

14,80

14,80

12,80

16,80

14,80

16,80




